
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ИСКЪР, ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 122 

гр. Искър, 19.11.2015 г. 

Относно: Упълномощаване членове на  ОИК за участие при унищожаването на 

технологичния брак и на печатните форми, съгласно Решение № 2935-МИ/13.11.2015 г. 

на ЦИК  

На основание Решение № 2935-МИ/13.11.2015 г. на ЦИК, Общинската избирателна 

комисия  

РЕШИ: 

Упълномощава Поля Сашева Петрова и Галина Благомирова Огнянова, членове 

на ОИК при община Искър, област Плевен, да участват при унищожаването на 

технологичния брак и на печатните форми при Печатницата на БНБ АД, гр. София на 

27.11.2015 г. и да подпишат протоколите от унищожаването на технологичния брак и 

на печатните форми. 

Решението може да се оспори пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му. 

 

Председател: 

Русанка Велева 

 

Секретар:  

Цветанка Стефанова 

 


